1338.-Scrutinium die Sanctae Margaretae anno xij [20 July]. 

Westcomhe dici t de silentio non observato in mensa. Item de 
discordia inter Wyly et Fynemer. 

* * * 
Fynemer quod Elyndon quum loquitur cun1 sociis non vult per

mittere eos loqui. Item quod Wantyng, Wyly et Elyndon sunt 
nimis rebelles. Item quod Wantyng et Elyndon in negotiis com
munibus tractandis nolunt dare consilium sicut alii socii. Item quod 
Elyndon habent uberius. 

Hethelhury de discordia inter Wyly et Fynemer ..... 
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Elyndon ,. . . . Item in causa multa fuerunt tractata et non 
sunt observata quod Fynemer male tractat eum et quod nulli. depo
nunt de hoc querelam nisi complices sui et quod Custos reddit se 
erga eum nimis gravem. Et quod non tractat eum sicut debeat quia 
sustinet Fynemer contra.eum. Et quod Fynemer intulit minas mor
tales Wyly et quod in privatis colloquiis informat alios male de 
ipso Elyndon. 

Lynham de discordia inter Wyly et Fynemer .•.... 
Scrutinium ante Natale anno xij0 [Dec. 1338]. 

Hegterhury . . . . Quod est quidam rancor inter Wyly et Fynemer · 
et non sedatur adhuc. 

Scrutinium ante Pascham anno xiij0 [lVIarch 1339]. 

· Handele. Expedit quod vocantur seniores ad concordandum 
Wyly et Fynemer. 

Humhreston. De discordia inter Wyly et Fynemer. . . . . . 
Fynemer quod Wyly alias assignatus in forma statuti ad audienda 

ratiocinia audire noluit et post ter monitus et per socios requisitus 
iterum recusavit tanquam rebellis et ideo est in casu statuti. Item 
quod injuste precipit communas quia habet uberius et ideo illi qui 
deberent facere processum contra eum sunt nimis remissi. 

Manby . . . . Item de hoc quod Wyly excessit contra F_ynemer 
publice coram omnibus sociis. 

Fynemer quod Wyly injuriabatur sibi quod ballivus de Elham 
tradidit Wantyng vijH. et xvjd. de pecunia domus et ad usum domus 
sed credidit et non est solutio pecuniae ejus in manibus Wantyng. 
Item quod Elyndon excessit in verbis contra Fynemer sine causa. 

!3ernard de discordia inter Wyly et Fynemer. 
Wyly .... Item de injuria sibi illata alias per Fynemer, etc. 
Humbreston quod custos ex statuto deberet assumere aliquos 

indifferentes ad assidendum sibi et imponere finem illi discordia 
inter Wyly et Fynemer. 

To Fynemer, or Finimere, as he is called in Mr. 
Brodrick's Memorials of Merton College, Anthony Wood 
makes reference, and enters him as Rob. Fintnere under 
1326 and says that he occurs Master in 1330. 

Final agreement n1ade at Westminster, 16 Edward III [ 1342-3] 
between John Lestrange, of Mudie, and Ida his wife, and Master 
Richard de Longenovre and William de Fenymere, chaplain, of the 
manor of Muddle. Salop F£nes, 197, fi. 13, no. 14. 
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1348.-Final agreement made in the Court at Westminster, 
Michaelmas, 22 Edw. 1348. Between John Fynamour, and John 
le Glasyere, of Caine, and Isabella his wife, def orciants, of a 
messuage and a moiety of a virgate of land in Stokkelegh. John 
and Isabella remit to John Fynamour and his heirs for ever, who 
gives 10 silver marks. Wi"lts Fines, 255, fi. 47, no. 29.